
Team 1:  Garrett/Woolen

Team 2:  Arthur/Davis

Team 3:  Ballanger/Duford

Team 4:  Huff/Ferguson

Team 5:  Tucker/Tucker

Team 6:  Ferguson/Myers

Team 7:  Jarrett/Miller

Team 8:  Pemberton/Payton

Team 9:  Wood/Minor


Team 10:  Chaplin/Oliver

Team 11:  Black/Nicholson

Team 12:  Peeden/Sigmund

Team 13:  Hopkins/Hopkins

Team 14:  Mathews/Duncan

Team 15:  Johnson/Johnson

Team 16:  Oliver/Speth

Team 17:  Bennett/Murphy

Team 18:  Graham/Burpo


Thursday Night Men's League
League Schedule

Rnd Date Day 4:00p 4:00p 4:00p 4:00p 4:00p 4:00p 4:00p 4:00p 4:00p

1 04/14/2022 Thu 5,14 7,12 2,17 8,11 1,18 9,10 3,16 4,15 6,13

2 04/21/2022 Thu 12,8 13,7 11,9 14,6 15,5 1,2 17,3 16,4 18,10

3 04/28/2022 Thu 8,13 4,17 7,14 10,11 6,15 5,16 3,1 2,18 9,12

4 05/05/2022 Thu 15,7 13,9 14,8 2,3 16,6 1,4 12,10 17,5 18,11

5 05/12/2022 Thu 5,1 4,2 3,18 10,13 11,12 6,17 8,15 7,16 9,14

6 05/19/2022 Thu 17,7 18,12 1,6 3,4 16,8 14,10 15,9 13,11 2,5

7 05/26/2022 Thu 8,17 11,14 5,3 4,18 10,15 6,2 12,13 7,1 9,16

8 06/02/2022 Thu 4,5 1,8 18,13 17,9 16,10 3,6 14,12 2,7 15,11

9 06/09/2022 Thu 7,3 12,15 13,14 11,16 9,1 10,17 6,4 8,2 5,18

10 06/16/2022 Thu 4,7 17,11 3,8 16,12 5,6 15,13 18,14 1,10 2,9

11 06/23/2022 Thu 11,1 12,17 9,3 7,5 10,2 13,16 6,18 14,15 8,4

12 06/30/2022 Thu 5,8 2,11 18,15 4,9 17,13 16,14 3,10 1,12 6,7

13 07/07/2022 Thu 8,6 15,16 14,17 11,3 10,4 7,18 12,2 9,5 13,1

14 07/14/2022 Thu 2,13 5,10 17,15 4,11 7,8 3,12 1,14 18,16 6,9

15 07/21/2022 Thu 14,2 8,18 16,17 11,5 12,4 10,6 15,1 13,3 9,7

16 07/28/2022 Thu 6,11 7,10 5,12 8,9 18,17 4,13 3,14 2,15 1,16

17 08/04/2022 Thu 9,18 11,7 14,4 10,8 12,6 13,5 16,2 15,3 17,1

18 08/11/2022 Thu Position

19 08/18/2022 Thu 18,10 16,4 17,3 1,2 15,5 14,6 11,9 13,7 12,8

20 08/25/2022 Thu 9,12 2,18 3,1 5,16 6,15 10,11 7,14 4,17 8,13

21 09/01/2022 Thu 18,11 17,5 12,10 1,4 16,6 2,3 14,8 13,9 15,7

22 09/08/2022 Thu 9,14 7,16 8,15 6,17 11,12 10,13 3,18 4,2 5,1


